

**LL Holding, Holstebro ApS**  
Harrestrupvej 3, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 26 83 59 33**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Lars-Peder Sander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LL Holding, Holstebro ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 83 59 33 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars-Peder Sander
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Canson ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder investering i og drift af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 863.711 kr. mod 747.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.900 kr. mod 397.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>863.711</b>	<b>747.021</b>
1 Personaleomkostninger	-30.727	-23.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.401	-176.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>637.583</b>	<b>547.358</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.393	163.405
Andre finansielle indtægter	43.714	27.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.616	-232.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>526.074</b>	<b>506.229</b>
3 Skat af årets resultat	-147.174	-108.682
<b>Årets resultat</b>	<b>378.900</b>	<b>397.547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.393	163.405
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	244.507	123.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.900</b>	<b>397.547</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	15.921.251	14.648.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.921.251</u>	<u>14.648.809</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.927.531	2.906.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.531</u>	<u>2.906.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.848.782</u></b>	<b><u>17.554.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.812	0
Andre tilgodehavender	3.972	6.222
Tilgodehavender i alt	<u>12.784</u>	<u>6.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.847	54.750
Værdipapirer i alt	<u>97.847</u>	<u>54.750</u>
Likvide beholdninger	431.199	964.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.830</u></b>	<b><u>1.025.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.390.612</u></b>	<b><u>18.580.180</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.270.339	1.248.946
	Overført resultat	8.673.163	8.428.656
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.256.502</b>	<b>9.988.202</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	59.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.000</b>	<b>59.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	7.211.868	7.626.534
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.211.868	7.626.534
	Kortfristet del af langfristet gæld	426.000	421.000
	Gæld til pengeinstitutter	797.040	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.644	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.851
	Selskabsskat	120.173	103.759
7	Anden gæld	344.285	265.934
	Periodeafgrænsningsposter	37.100	15.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.242	906.444
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.069.110</b>	<b>8.532.978</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.390.612</b>	<b>18.580.180</b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.085.541	8.305.114	108.000	9.698.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	163.405	123.542	110.600	397.547
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.248.946	8.428.656	110.600	9.988.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	21.393	244.507	113.000	378.900
	<b>200.000</b>	<b>1.270.339</b>	<b>8.673.163</b>	<b>113.000</b>	<b>10.256.502</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.591	23.110
Andre omkostninger til social sikring	95	275
Personaleomkostninger i øvrigt	41	0
	<b>30.727</b>	<b>23.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	176.616	232.474
	<b>176.616</b>	<b>232.474</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.174	104.082
Årets regulering af udskudt skat	6.000	4.600
	<b>147.174</b>	<b>108.682</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	15.499.681	13.595.782
Tilgang i årets løb	1.467.843	1.903.899
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>16.967.524</b>	<b>15.499.681</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-850.872	-674.594
Årets afskrivninger	-195.401	-176.278
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.046.273</b>	<b>-850.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.921.251</b>	<b>14.648.809</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	1.657.192	1.657.192
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.657.192</b>	<b>1.657.192</b>
Opskrivninger 1. juli	1.248.946	1.085.541
Årets resultat	21.393	163.405
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.270.339</b>	<b>1.248.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.927.531</b>	<b>2.906.138</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Canson ApS	Holstebro	100 %
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.637.868	8.047.534
Heraf forfalder inden for 1 år	-426.000	-421.000
	<b>7.211.868</b>	<b>7.626.534</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.887.000	6.145.000
<b>7. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør 369 t.kr. huslejedeposita og forudbetalt husleje mod 281 t.kr. sidste år.		
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni		97.847
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		43.097

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er der stillet ejerpantebreve nom. 135 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2021 udgør 3.983 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.638 t.kr., er der givet pant, med respekt for ovenanførte, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.643 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 154 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.